

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 18/12

м. Одеса

«18 12» 2023 року

Фізична особа-підприсмець Коваленко Олександр Володимирович, що діє на підставі виписки з ЄДР ЮО, ФОП та ГФ, номер запису – 25560000000157898 (надалі – Постачальник), з однієї сторони, та

Комунальне підприємство «МАЛИНОВСЬКИЙ РИНОК» (надалі – Покупець), в особі виконувача обов'язків директора Бачуріна Олександра Георгійовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали відповідно до Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» цей Договір поставки (надалі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується відповідно до умов цього Договору передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар, а саме:

Фарба водоемульсійна (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)
Фарба ПФ 115 3л (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)
Фарба 3в1 2.2 л (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)
Пензель (код ДК 021:2015 код 44420000-0 Будівельні товари)
Цементна суміш (код ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали)
Цемент (код ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали)
Ізолента (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)
Диск по металу (код ДК 14810000-2 Абразивні вироби)
Розріджувач (код ДК 021:2015 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники)
Ведро 10 л (код за ДК 021:2015:19520000-7 Пластмасові вироби)
Валік 100мм (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)
Валік 250мм (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)
Трос в оплетці (код ДК 021:2015 – 44310000-6 – Вироби з дроту)
Стрічка малярна (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)
Скотч (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)
ВД-40 100 мл (код ДК 021:2015 – 09210000-4 - Мастильні засоби)

2. Якість Товару

2.1. Якість Товару повинна відповідати відповідним стандартам на такий Товар, технічним умовам та характеристикам виробника, а за їх відсутності — звичайним вимогам, що ставляться до товару такого виду.

3. Поставка

3.1. Поставка Товару за цим Договором здійснюється на умовах DAP (місце поставки: м. Одеса, вул. Маршала Бабаджанняна, буд. 40-В, адміністративна будівля КП «Малиновський ринок») відповідно до ІНКОТЕРМС - 2010 протягом п'яти календарних днів з моменту укладення цього Договору. Вартість доставки Товару Покупцю включено в ціну Товару.

3.2. Передача Товару Покупцеві оформляється шляхом підписання видаткової накладної. Моментом передачі (поставки) Товару вважається момент підписання видаткової накладної в місці поставки. Одночасно з Товаром Постачальник зобов'язаний передати Покупцю всі товаросупровідні документи на нього.

3.3. Право власності на Товар, а також всі ризики пошкодження та/чи втрати Товару переходять від Постачальника до Покупця в момент передачі (поставки) Товару.

3.4. Приймання Товару за кількістю, комплектністю та якістю здійснюється згідно товаросупровідних документів на Товар та вимог Інструкції про порядок приймання продукції

виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за кількістю, затвердженої Постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 15.06.1965 р. № П-6 та Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за якістю, затвердженої Постановою Держарбітражу при Раді Міністрів СРСР від 25.04.1966 р. № П-7.

4. Сума договору та порядок розрахунків

4.1. Сума договору складає 7535,00 (сім тисяч п'ятсот тридцять п'ять гривень 00 коп.) без ПДВ.

Вартість та кількість Товару визначається в специфікаціях до даного договору.

4.2. Оплата Товару здійснюється Покупцем шляхом перерахування коштів на банківський рахунок Постачальника протягом десяти банківських днів від дня укладення цього Договору.

5. Відповідальність Сторін

5.1. У разі порушення Постачальником умов цього Договору (поставка некомплектного Товару чи неналежної якості) Покупець може відмовитися від отримання такого Товару і вимагати поставки Товару, якості та комплектності якого відповідатиме умовам цього Договору.

5.2. У разі прострочення Постачальником строків поставки Товару він зобов'язується сплатити Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми Договору за кожен день прострочення поставки.

5.3. У разі прострочення Покупцем строків оплати Товару Покупець зобов'язується сплатити Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від простроченої суми за кожен день прострочення платежу.

5.4. Сторона, яка порушила господарське зобов'язання, визначене цим Договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

6. Розв'язання спорів

6.1. Усі спори і розбіжності, що можуть виникнути між Сторонами із умов цього Договору, або у зв'язку з ним підлягають вирішенню в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, відповідно до чинного в Україні законодавства.

7. Форс-мажор

7.1. Сторона звільняється від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно є наслідком дії випадку або обставин непереборної сили (стихійного лиха, страйків, масових безпорядків і хвилювань, актів органів державної влади чи управління), які спричиняють неможливість виконання Договору.

7.2. Сторона, що зазнала дії обставин непереборної сили, повинна протягом трьох днів будь-яким способом повідомити про них іншу Сторону та надати документи, видані уповноваженими державними органами, що підтверджують настання вказаних обставин. У випадку відсутності вказаних умов Сторона не вправі посилатися на дію відповідних обставин.

7.3. Строк виконання зобов'язань за цим Договором автоматично продовжується на час дії обставин непереборної сили за умови своєчасного повідомлення відповідною Стороною про їх дію іншої Сторони. У випадку, коли обставини непереборної сили і/чи їх наслідки продовжуються більше одного місяця, Сторони зобов'язані провести переговори щодо подальшої можливості виконання цього Договору.

7.4. За згодою Сторін, враховуючи, що Договір укладається в період дії на всій території України воєнного стану, такі обставини як війна та військові дії, які відбуваються на території інших адміністративно-територіальних одиниць, ніж ті, на території яких необхідно вчинити дії за цим Договором, не вважаються форс-мажорними обставинами.

8. Строк дії Договору

8.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання і діє до 31 грудня 2023 року.

9. Інші умови

9.1. Всі доповнення та зміни до цього Договору вчиняються за взаємною згодою Сторін у письмовій формі.

9.2. Зміни та доповнення, що вносяться у цей Договір, набирають чинності з моменту належного оформлення та підписання Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді.

9.3. Сторони визнають дійсність документів щодо виконання цього Договору (рахунок, рахунок-фактура та інші), переданих за допомогою електронної пошти чи факсимільного зв'язку, за умови наступного надання їх оригіналів протягом п'яти календарних днів.

9.4. Сторони також домовилися, що у разі відсутності в документах (рахунках, рахунках-фактурах, видаткових накладних, довіреностях, платіжних дорученнях, банківських виписках та ін. документах) посилання на цей Договір, це не є підставою розглядати поставку Товару за межами дії цього Договору.

9.5. В разі зміни банківських чи поштових реквізитів, юридичної адреси та інших даних однієї зі Сторін вона зобов'язується повідомити про це іншу Сторону протягом трьох календарних днів з дня настання таких змін.

9.6. Особи, які підписали цей Договір, надають одна одній згоду на обробку персональних даних у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи бази персональних даних з метою їх використання в процесі професійної діяльності, реалізації правових, договірних, фінансово-економічних, податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку, ведення діловодства та листування, претензійно-позовної роботи, підготовки будь-яких документів з питань реалізації їх прав та обов'язків, які регулюються законодавством, дія якого поширюється на діяльність Сторін. Персональні дані, отримані Сторонами відповідно до цього Договору, можуть бути використані кожною із Сторін без додаткової згоди іншої Сторони в документах, що стосуються виконання цього Договору. Права по обробці персональних даних діють протягом терміну дії Договору і наступних 1095 календарних днів, наступних за днем його припинення, якщо триваліший строк не встановлений законодавством. Сторони погодили, що підписання цього Договору є достатнім підтвердженням того, що персональні дані можуть бути включені в базу персональних даних кожної із Сторін і додаткового повідомлення про це не потрібно.

9.7. Постачальник є платником єдиного податку другої групи. Покупець є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах. Якщо одна зі Сторін змінить статус платника податків під час дії цього Договору, вона зобов'язана негайно повідомити письмово про такі зміни іншу Сторону.

9.8. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

10. Адреси та реквізити Сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
65000, м. Одеса, вул. Спартаківська, буд 36-А,
РНОКПП 2977917770
UA 963003460000026005094075701
АТ «СЕНС-БАНК», МФО 300346
Платник податку 2 групи
0674818601



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне підприємство
«МАЛИНОВСЬКИЙ РИНОК»
65074, м. Одеса, вул. Маршала Бабаджаняна,
буд.40-В,
код ЄДРПОУ 33659062,
р/р UA863282090000026007311100101
Акціонерний банк «Південний» м. Одеса
тел. (048) 33-57-72
e-mail: malinovskiy@ukr.net
В.о. директора



ОЛЕКСАНДР Бачурін

до договору № 18/12 від 18.12.23 р. Додаток №1

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Фарба водоемульсійна (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)	шт	4	350,00	1400,00
Фарба ПФ 115 3л (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)	шт	7	350,00	2450,00
Фарба Звл 2.2 л (код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби)	шт	1	750,00	750,00
Всього				4600.00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприсмець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

ОЛЕКСАНДР Коваленко

М.П.



ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малиновський ринок»

В.о. директора

ОЛЕКСАНДР Бачурін

М.П.



Специфікація

Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Пензель (код ДК 021:2015 код 44420000-0 Будівельні товари)	шт	8	25,00	200,00
Ізолента (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)	шт	4	35,00	140,00
Валік 100мм (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)	шт	4	40,00	160,00
Валік 250мм (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)	шт	4	100,00	400,00
Стрічка малярна (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)	шт	3	30,00	90,00
Скотч (код ДК 021:2015-44420000-0 Будівельні товари)	шт	1	100,00	100,00
Всього				1090,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

М.П.:



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Мазинівський ринок»

В.о. директора

ОЛЕКСАНДР Бачурін

М.П.:



до договору № 18/12 від 18.12.23р. Додаток №3

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Цементна суміш (код ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали)	шт	2	150,00	300,00
Цемент (код ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали)	шт	2	120,00	240,00
Всього				540,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

М.П.



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малинівський ринок»

В.о. директора

М.П.



ОЛЕКСАНДР Бачурін

Додаток №4
до договору № 18/12 від 18.12.22р.

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Диск по металу (код ДК 14810000-2 Абразивні вироби)	шт	6	50,00	300,00
Всього				300,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

М.П.



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малиновський ринок»

В.о. директора

ОЛЕКСАНДР Бачурін

М.П.



Додаток №5
до договору № 18/12 від 18.12.23р.

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Розріджувач (код ДК 021:2015 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники)	шт	1	85,00	85,00
Всього				85.00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприсмець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

М.П.



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малинівський ринок»

В.о. директора

ОЛЕКСАНДР Бачурін

М.П.



Додаток №6
до договору № 18/12 від 18.12.23 р.

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Ведро 10 л (код за ДК 021:2015:19520000-7 Пластмасові вироби)	шт	1	60,00	60,00
Всього				60.00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор



ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малинівський ринок»

ЗКОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВО
В.О. директор



ОЛЕКСАНДР Бачурін

до договору № 18/12 від 18.12.23 р. Додаток №7

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
ВД-40 100 мл (код ДК 021:2015 – 09210000-4 - Мастильні засоби)	шт	1	160,00	160,00
Всього				160.00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

М.П.  ОЛЕКСАНДР Коваленко

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Малинівський ринок»

В.о. директора

М.П.  ОЛЕКСАНДР Бачурін

Додаток №8
до договору № 18/17 від 18.12.23 р.

Специфікація

Найменування	Од.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Трос в оплетці (код ДК 021:2015 – 44310000-6 – Вироби з дроту)	шт	1	700,00	700,00
Всього				700.00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Коваленко Олександр Володимирович
Директор

ОЛЕКСАНДР Коваленко

М.П.



ПОКУПЦЬ:

КП «Малиновський ринок»

В.о. директора

ОЛЕКСАНДР Бачурін

М.П.

